
おすすめプラン
※価格はすべて税込です

プラン別料金

ライトプラン スタンダートプラン プレミアムプラン

労務相談

16,500円

16,500円

22,000円

22,000円

33,000円

33,000円

44,000円

55,000円

55,000円

77,000円

お見積り

労務相談 労務相談

労務手続き 労務手続き

労務監査 労務監査

給与計算

1 ~ 4 名 35,145円 54,945円

5 ~ 9 名 37,125円 61,875円

10 ~ 14 名 49,500円 79,200円

15 ~ 19 名 49,500円 84,150円

20 ~ 29 名 74,250円 118,800円

30 ~ 39 名 79,200円 133,650円

40 ~ 49 名 99,000円 163,350円

50 ~ 59 名 128,700円 207,900円

60 ~ 79 名 158,400円 252,450円

80 ~ 99 名 188,100円 287,100円

100 名 以上 お見積り お見積り


